
 

 

OBWIESZCZENIE NR XLIV/300/21 

RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr LI/327/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim  

z dnia 31 maja 2010 roku w sprawie ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

upowszechniania i ochrony kultury materialnej na obszarze Gminy Stronie Śląskie 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461): 

1. Ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nr LI/327/10 Rady 

Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 maja 2010 roku w sprawie ustanowienia dorocznych nagród  

za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej na obszarze Gminy Stronie Śląskie  

(t.j. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 1819 ze zmianami) z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych: 

1) uchwałą nr IV/22/15 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr LI/327/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustanowienia 

dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej na obszarze 

Gminy Stronie Śląskie (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 371); 

2) uchwałą nr LII/338/18 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr LI/327/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustanowienia dorocznych 

nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej na obszarze Gminy 

Stronie Śląskie (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 3001). 

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Wiktor

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 227



Załącznik do obwieszczenia nr XLIV/300/21 

Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

UCHWAŁA NR LI/327/10 

RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM 

z dnia 31 maja 2010 r. 

w sprawie ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony 

kultury materialnej na obszarze Gminy Stronie Śląskie 

Na podstawie 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 7 a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 194 ze zmianami), Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustanawia się doroczne nagrody Burmistrza Stronia Śląskiego za osiągnięcia w dziedzinie 

upowszechniania i ochrony kultury materialnej na obszarze Gminy Stronie Śląskie. 

§ 2. 1. 1) Nagrody mogą być przyznawane właścicielom i współwłaścicielom oraz wspólnotom 

mieszkaniowym, posiadającym budynki mieszkalne lub usługowo-mieszkalne będące ze względu na swe 

położenie, elementy i detale architektoniczne oraz znaczenie dla historii obiektami kultury materialnej, 

godnymi upowszechniania i zachowania dla przyszłych pokoleń. 

2. 2) W rozumieniu niniejszej uchwały budynki mieszkalne lub usługowo-mieszkalne, to obiekty oddane  

do użytkowania przed 1980 r. lub znajdujące się w wykazie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

3. 3) Podstawą przyznania nagrody są szczególne osiągnięcia remontowe lub modernizacyjne, a także 

termomodernizacyjne o istotnym znaczeniu dla eksploatacji, ekspozycji i estetyki budynków oraz ich 

otoczenia, o których mowa w ust. 2. 

4. 4) Remont lub modernizacja dokonana być musi w ciągu dwóch lat poprzedzających rok, w którym 

dokonuje się zgłoszenia kandydatury do nagrody. 

§ 3. 1. 5) Nagrody mają charakter indywidualny lub grupowy. 

2. Nagroda przyznawana jest w formie pieniężnej w wysokości: 

a) I miejsce – 15 000 zł. 

b) II miejsce – 10 000 zł. 

c) III miejsce – 7 500 zł. 

                                                      
1) § 2 ust. 1 zmieniony przez § 1 ust. 1 uchwały nr LII/338/18 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/327/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie 

ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej na obszarze 

Gminy Stronie Śląskie (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 3001). 
2) § 2 ust. 2 zmieniony przez § 1 ust. 2 uchwały nr LII/338/18 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/327/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie 

ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej na obszarze 

Gminy Stronie Śląskie (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 3001). 
3) § 2 ust. 3 zmieniony przez § 1 ust. 3 uchwały nr LII/338/18 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/327/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie 

ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej na obszarze 

Gminy Stronie Śląskie (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 3001). 
4) § 2 ust. 4 zmieniony przez § 1 ust. 4 uchwały nr LII/338/18 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/327/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie 

ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej na obszarze 

Gminy Stronie Śląskie (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 3001). 
5) § 3 ust. 2 zmieniony przez § 1 ust. 5 uchwały nr LII/338/18 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/327/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie 

ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej na obszarze 

Gminy Stronie Śląskie (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 3001). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 227



§ 4. 1. Nagrody przyznaje się co roku na podstawie decyzji Komisji ds. Nagród za Osiągnięcia 

w Dziedzinie Upowszechniania i Ochrony Kultury Materialnej na obszarze Gminy Stronie Śląskie zwanej dalej 

Komisją. 

2. 6) W skład Komisji wchodzą Przewodniczący Rady Miejskiej, Przewodniczący Komisji Infrastruktury 

i Porządku Publicznego oraz Przewodniczący Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia. 

§ 5. 1. Komisja przyznaje nagrody podmiotom wyłonionym spośród zgłoszonych kandydatur. 

2. Kandydatury do nagrody mogą zgłaszać podmioty, o których mowa w § 2 ust. 1 niniejszej uchwały, ich 

zarządy lub zarządcy. 

3. Zgłoszenie kandydatury do nagrody następuje na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

4. 7) Zgłoszeń do nagrody można dokonywać w okresie od 1 stycznia do 15 marca każdego roku. 

5. O możliwości zgłaszania kandydatur oraz o terminie i sposobie ich zgłaszania Burmistrz Stronia 

Śląskiego powiadomi przez ogłoszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego oraz przez ogłoszenie na 

Stronie internetowej Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. 1. Komisja dokonuje oceny zgłoszonych kandydatur i przyznaje nagrody wybranym osobom 

(podmiotom), kierując się kryteriami opisanymi w § 2 ust. 3. 

2. W każdym roku Komisja przyznaje od 1 do 3 nagród. Komisja może nie przyznać żadnej nagrody, jeśli 

uzna, że żadna ze zgłoszonych kandydatur nie zasługuje na nagrodę. 

3. Ta sama osoba lub ten sam podmiot mogą otrzymać nagrodę tylko jeden raz. 

§ 7. 1. Komisja jest zobowiązana ocenić zgłoszone kandydatury i podjąć decyzje w sprawie nagród 

najpóźniej do 15 kwietnia. Brak decyzji w tym terminie jest równoznaczny z nie przyznaniem żadnej nagrody 

w danym roku. 

2. Nagrody wręczane są uroczyście przez Burmistrza Stronia Śląskiego i Przewodniczącego Rady Miejskiej 

podczas najbliższej sesji, odbywającej się po podjęciu przez Komisję decyzji w sprawie nagród. 

§ 8. O przyznanych nagrodach Burmistrz Stronia Śląskiego powiadamia w terminie do 30 kwietnia każdego 

roku, poprzez zamieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Stroniu Śląskim i Stronie internetowej Gminy. 

§ 9. Środki finansowe na nagrody będą corocznie zapewniane w budżecie Gminy Stronie Śląskie. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 

                                                      
6) § 4 ust. 2 zmieniony przez § 1 uchwały nr IV/22/15 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 26 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/327/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie 

ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej na obszarze 

Gminy Stronie Śląskie  (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 371). 
7) § 5 ust. 4 zmieniony przez § 1 ust. 6 uchwały nr LII/338/18 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/327/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie 

ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej na obszarze 

Gminy Stronie Śląskie (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 3001). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 227


		2022-01-14T11:56:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




